
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск 

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  

Р Е Ш Е Н И Е  

О внесении изменения в абзац второй подпункта 3 пункта 2 решения 
Думы города Иркутска от 31 октября 2019 года № 007-20-020009/9 

Принято на   26  заседании   
Думы города Иркутска  7 созыва                          «  27  »     мая    2021 года 

В связи с возложением полномочий руководителя депутатской фракции 
Партии «Гражданская платформа» в Думе города Иркутска седьмого созыва, 
руководствуясь статьями 16, 35 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 Устава 
города Иркутска , статьей 11 Регламента Думы города Иркутска , 
утвержденного решением городской Думы города Иркутска  
от 4 июня 2004 года № 003-20-440543/4, Дума города Иркутска  

Р Е Ш И Л А: 

1. Внести в абзац второй подпункта 3 пункта 2 решения Думы города 
Иркутска от 31 октября 2019 года № 007-20-020009/9 «О создании Совета 
Думы города Иркутска седьмого созыва» с последними изменениями, 
внесенными решением Думы города Иркутска от 28 декабря 2020 года  
№ 007-20-021214/0, изменение , заменив слова «Квасов Александр 
Александрович» словами «Вакуленко Григорий Николаевич». 

2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить: 

1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном 
порядке; 

2) внесение в оригинал решения Думы города Иркутска  
от 31 октября 2019 года № 007-20-020009/9 «О создании Совета Думы города 
Иркутска седьмого созыва» информационной справки о внесенном 
настоящим Решением изменении. 



 2

Председатель Думы города Иркутска                                     Е.Ю. Стекачев 

«  28   »       мая       2021г. 
№ 007 - 20 - 026290/1 


